Встановити вартість ритуальних послуг для поховання одиноких 

громадян, осіб без певного місця проживання, громадян від поховання яких 
відмовились рідні, смерть яких настала не в лікувальному закладі та  
підлягають судово-медичній експертизі у розмірі до 15000,00  гривень 

(п’ятнадцяти  тисяч гривень 00 коп.). 
2. Встановити вартість ритуальних послуг для поховання 

військовослужбовців у розмірі до 15000,00  гривень (п’ятнадцяти  тисяч 
гривень 00 коп.). 

3. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-